
2 со О© 
[5 оо § ф 
Он Л 8- 03 

I § © а СЧ п 
о р? 
и Я оо 
§ 2 а. я й « э § е га 

и | о >-> и 8 
5 « о X <и § 
ее 

X 

к к я .. и и ю о и И р. 
Я к <и о 
2 Я 
и 5 

« I 
о Я Ч Ч 
2 О а. х о ю •в- § О я 

х 

к к И я о <и 
Й <8 2 е-ч к О о 
О. я я к и Б 
Я Ч 
* § 

м 5 га я 
в ч о ^ 
8. § С я 

И о н 0 
1 « и 8 
Он я 
Я и X ю 
$ о г Р. 
о! о & И 
ев § X 
в - 1 
га 8 а ч со о га х Н ю п О & и ж 

о я я о е. о X о я ю о И 8 Я Н О ев а* 
а> 8 я <и 
В 
а о. о со ей СО О. о Ч со а 

о 8 П. Я О О Н 
« 1 и | 
СИ Г) 

00 Ч") о 

г» ТС 
о\ 'Г; 

Г-ТГ чо тс С\ >л 

ев 
5 н и 
8 Я и 
Ч ю о 

О и 
О н к 

к < 
О Ьв 

М В 

г и ь я 2 я ^ 
2 < 5 г-
•С О" е< И н о 

м о 6 а 

^ 2 Си 
О и 

сч 

Ы « 
ы § 
№ о К 
< н и о с 

нО § 
т о 
Я 
л 

о. 1) 
Я 
8 

О 
УЗ о 

ев и 8 ^ 8 а. §"§ 
8 В в, о о- X " о 

ч о 
Он о 

о 8 О ев 5 о о X 3 
<и « 
§ 03 - -8 и н ю и а> § & 
О О о. я с„ В 5 и ^ п. >> и <и 4 ^ я о Ч 8 
>1 О Ч 

« 
8 I ев оз 

8 
& 
О 2 

2 я 
У О) о- о 
ё I 

о ° я 
Си о • 

1 ю га Я О §• = 

о 5 
8 8 
Я и 

О 
Я л 

Е1 * и 

н о 
° ь 

I Е 
§ 8 
а 5 ч> 
о 

о =8 8 ? О 8 
Я 8 „ -е- га го в » 

^ 1 | 00 Н га 

>8 о к о >8 
8 О о о 
Он 
8 
ев 
Я 
§ ев со 

.о! >8 ^ О к >• 

я ~ Й О 
2 « п 

• 9 о. О 1- ^ 
Р ^ 2 4, 
1 
я 2 
ч ° а о к Я ев " 2 

Н О 

8 X 
3 э я ю л о 
О.Ю о о 4 » о ~ 

го о © 
8 Л 8 т т н Р 
И н о Я о 

я 
8 Я , 
I I 

а ев ев Л ^ 

га о и Ь >» О &• « 8 к а я ° 3 * 2 § § 
I о- е-Ч о ^ о Я « о. 8 3 

X 8 
3 Я 
ё 2 

2 I § я § Ё. ев и 

4 
СО ев 
5 о Э Я О, ев Я Ч 1) ч 

ев 

п 00 
Я ^ Н Г̂ о 

М 
чо о 

2 2 
§ 1 Я о о л О. Ч о о X я о о я & 

03 
8 га 

8 и я Я я в 
5 Ю И >> о Ц О п. 8 
га 2 о о Я ЬЙ 

И се и ч & е 
§ 8 ^ 2 я ю а я о в. 2 » и Ч Я га о Я _, «3 2 т ^ «м 
8 Я 

О. ч О В IV I- Он 8 Я о & Р « и о о н О н 
га Й « /О 

Я .О] 
а ъ 

я 2 
я Я <и Я ю о о Си 
ё § 

« н ее 5 п. к ев 

ё 2 Л с I 2 о § о с § 8 Й- Ч я о ч 2 о. У Л о 
и и 

>8 о 
Й и 2 
а > 8 8 О 
а я я Я га Й п. И га о о. 

8 т 

^ § н 
О ек Я 
р 3 о. н о 

8 Я 
О 
ы 
% 
о „ О. 8 2 а 

9 
ев" 
& 
О 

Ч О га и о. о и ч я о 8 П. ^ О 

Н И 
СО о 
х < н о о с 

о и 
>> 2 2 о о а я о __ Я ч н се о я т со о О О X О. Л 
Е Е.М Я 
е ! 



РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

28 мая 2 0 1 9 г . г , С т а в р о п о л ь № 34~рп 

О согласовании стоимости услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению на территории 
Минераловодского городского округа Ставропольского края 

Рассмотрев обращение администрации Минераловодского городского 
округа Ставропольского края от 20.05.2019 № 10-20/2490, в соответствии с 
Федеральным законом «О погребении и похоронном деле» (далее - Феде-
ральный закон), Положением о региональной тарифной комиссии 
Ставропольского края, утвержденным постановлением Правительства 
Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная 
комиссия Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласовать стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантиро-
ванному перечню услуг по погребению на территории Минераловодского 
городского округа Ставропольского края, предусмотренному; 

пунктом 1 статьи 9 Федерального закона, в размере 5 946,47 рубля; 
пунктом 3 статьи 12 Федерального закона, в размере 5 946,47 рубля. 

2. Признать утратившим силу постановление региональной тарифной 
комиссии Ставропольского края от 14 августа 2018 г. № 35-рп 
«О согласовании стоимости услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению на территории 
Минераловодского городского округа Ставропольского края». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель региональной 
тарифной комиссии 
Ставропольского края Г.Губский 


